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株式会社 栄光工業

代 表 者
営業担当者
資 本 金
工場概要

従業員数

代表取締役社長   中山 博之
山崎 清一　眞下 将人　野村 太郎　山口 裕大
5,000万円
本　  社：敷地8,600㎡　建物4,610㎡
第2工場：敷地2,050㎡　延床面積2,550㎡
第3工場：敷地3,305㎡　建物2,245㎡
第4工場：敷地3,787㎡　延床面積2,562㎡
第5工場：敷地4,372㎡　延床面積2,484㎡
230名

◉本社：〒783-0023 高知県南国市廿枝1307
　　　  TEL.088-864-1116　FAX.088-864-1119
◉第2工場：〒783-0007 高知県南国市明見898-27
 TEL.088-863-6800　FAX.088-863-1771
◉第3工場：〒783-0055 高知県南国市双葉台3
 TEL.088-856-5002　FAX.088-856-5003
◉第4工場：〒783-0055 高知県南国市双葉台18-4　TEL.088-856-6200
◉第5工場：〒783-0007 高知県南国市明見913-11　TEL.088-802-5795

https://eikous.jp
glory@eikous.jp

主要設備

レーザー加工機
複合機
タレットパンチプレス
プレスブレーキ
溶接ロボット
スポット溶接機
テーブルスポット溶接機
マシニングセンタ
立形マシニングセンタ
立形マシニングセンタ
立形マシニングセンタ

トルンプ
アマダ
アマダ
アマダ
ダイヘン
東亜精機
アマダ
森精機
森精機

ヤマザキマザック
森精機

機械名 能　力 メーカー 台数
3030（ＳＳt19、ＳＵＳt12）
ＬＣ－2012Ｃ1ＮＴ
ＥＭ2510ＮＴ
170t～25t

50ＫＶＡ～15ＫＶＡ
ＴＳⅢ－ＮＴ
ＭＩＬＬＴＡＰ 700
ＮＶ5000α
ＦＪＶ－250
ＮＶＸ7000／50

1
2
1
13
2
4
1
1
1
1
1

立形マシニングセンタ
ＣＮＣ旋盤
ＣＮＣ旋盤
汎用立形フライス盤
汎用立形フライス盤
ベンディングロール
ベンディングロール
アイアンワーカー
バンドソー
塗装ブース
NEW 三次元測定機

森精機
森精機
森精機
山崎技研
山崎技研
アイセル
マック
アマダ
アマダ
岩田

キーエンス

機械名 能　力 メーカー 台数
ＮＶＸ5100／50
ＮＬ2500ＳＭＣ／700
ＮＬＸ2500Ｙ／700
ＹＺ－500ＷＲ
ＹＺ－8ＷＲ
ＮＣ付き4本ロール
3本ロール
ＩＷ－45Ⅱ
ＨＫ－400

XM-5000

2
1
1
1
1
1
2
1
1
5
1

各種認証・資格

対応ロット・受注形態

主要取引先

設計開発から組立完成品まで一貫生産のできる産業機械製造企業

三浦工業㈱　三菱重工機械システム㈱　オークラ輸送機㈱　オークラ工業㈱
㈱フジシール　㈱ディスコ　東洋機械金属㈱　ナブテスコ㈱
ユニ・チャーム㈱　㈱ジェイ・イー・ティ　ナビタスマシナリー㈱　山本ビニター㈱
大和製衡㈱　マツモト機械㈱

設計（機械・電気）～組立・調整～据付

組立装置 1台から

ステンレス溶接資格　半自動溶接資格　
工場板金（特級・1級・2級）資格　金属塗装作業資格

特色

包装機や搬送機などの産業機械（完成品）　食品用機械（ラベラー、振分装置）
業務用ボイラー向け部品　IT関連部品　他

主要製品名
（営業品目）

対応範囲
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